Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2024 № 510
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав общественного Со-
вета по межнациональным
и межконфессиональным
отношениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественного Совета по

межнациональным и межконфессиональным отношениям, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 03.11.2021 № 1068,

изложив его в редакции:

« Платонов Д.Б. - Глава муниципального района Новгородской области,
председатель общественного Совета;

 Федорова И.Ю. - управляющая Делами Администрации муниципального
района Новгородской области, заместитель председа-
теля общественного Совета;

 Сергеева Н.А. - главный специалист комитета организационной и кад-
ровой работы Администрации муниципального района
Новгородской области, секретарь общественного Со-
вета.

 Члены общественного Совета:

 Базанова В. А. - корреспондент газеты «Малая Вишера» (по согласова-
нию);

 Гридина Н.Н. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
ОГАПОУ «Маловишерский техникум» (по согласова-
нию);

 Карпова О.Е. - заместитель председателя комитета образования Адми-
нистрации муниципального района Новгородской об-
ласти;

 Китаева Т.А. -  Глава Большевишерского городского поселения  муни-
ципального района Новгородской области (по согласо-
ванию);

 Малышев А.А. -  заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области;

2

 Меджидов З.А. - директор ООО «Торговый Центр МВ», председатель
Новгородской региональной общественной организа-
ции народов Дагестана, член совета по гармонизации
межнациональных отношений при Правительстве Нов-
городской области (по согласованию);

 Мурсалов С.А - индивидуальный предприниматель, представитель
азербайджанской  диаспоры (по согласованию);

 Петрова Д.С. - начальник отделения по вопросам миграции ОМВД
России по Маловишерскому району (по согласованию);

 Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации му-
ниципального района Новгородской области;

 Селезнева Е.Г. - директор ОАУСО «Маловишерский КЦСО», председа-
тель Общественного Совета Администрации муници-
пального района (по согласованию);

 Терентьева С.А. - начальник отдела по молодежной политике и добро-
вольческой деятельности Администрации муниципаль-
ного района Новгородской области;

 Тимофеева Т.В. - Глава Веребьинского  сельского поселения муници-
пального района Новгородской области (по согласова-
нию);

 Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области;

 Шкодник Д.Д.

- настоятель церкви святителя Николая Протоирей  (по
согласованию)

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов